
                                                                                            

 
[Basın Bülteni] 16 Nisan 2010: ‘Fatima Spar and the Freedom Fries’ New York’da sevenleriyle 
buluşuyor! 
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New York- 3 Mart 2010- 2004 yılında Viyana’da kurulan Fatima Spar and the Freedom Fries adlı caz grubu 
16 Nisan 2010’da Knitting Factory Brooklyn’de arka arkaya düzenleyecekleri iki konser ile New York 
hayranlarıyla buluşuyor. Etkinliğin organizasyonunu The American Turkish Society (Amerikan Türk Cemiyeti) 
ile Moon and Stars Project üstleniyorlar.  

İsimlerini 2003 yılında başlayan Irak Savaşı öncesinde iki ülke arasındaki görüş farklılıkları sebebiyle 
Amerika’da yükselen Fransız karşıtlığı sırasında kızarmış patates yerine özgürlük kızartmaları ifadesinin 
kullanılmasından alan ve aslen Viyana’da yerleşik olan grup vokalde Türk asıllı Fatima Spar (Nihal Şentürk) 
ile birlikte Avusturyalı, Ukraynalı, Makedon ve Sırp müziyenlerden oluşmakta. Türk ve Balkan folk 
müziğinden etkiler taşıyan müzikleri caz, swing, kalipso gibi farklı stilleri başarıyla birleştiriyor. Trompet, 
saksafon ve akordeonun ağırlıkla kullanıldığı parçalar değişken ritmlerle buluştuğunda oldukça egzotik ve 
eğlenceli bir müzik ortaya çıkıyor.  

Londra’da Notting Hill Arts Club, Viyana’da Konzerthaus ve Amsterdam’da Concertgebouw gibi Avrupa’nın 
ünlü konser salonlarında; Belgrad, İstanbul ve Kahire’nın önde gelen müzik klüplerinde hayranları ile buluşan 
grup, yılda yaklaşık 100 konser vermekte ve uluslararası müzik arenasındaki popülaritesini her geçen gün 
artırmaktadır. Avant garde tarzlarıyla Pink Martini ve Paris Combo gibi müzik gruplarını anımsatan Fatima 
Spar and the Freedom Fries, çoğunlukla İngilizce ve Türkçe olan özgün bestelerini Nihal Şentürk'un duygulu 
çağdaş caz vokalleriyle birleştiriyor. 

Grubun en popüler şarkıları ikinci albümleri Zirzop’da yer alan ve caz müziğinin unutulmaz ismi Ella 
Fitzgerald anısına yazdıkları Egyptian Ella ile birlikte Bosa Noga, Kızılcıklar Öldü Mü, ve Kibirli Ceviz 
parçalarıdır. Avusturya’daki Amadeus Ödülü ve BBC Dünya Müzik Ödülüne aday gösterilen Zirzop albümünün 
ardından çıkardıkları Trust albümleri Frankfurt’un ünlü Hazelwood Stüdyolarında kaydedilmiştir. Grup aynı 
zamanda Dünya müzik fuarı Womex programına girmeyi başaran ilk Avusturya asıllı müzik grubudur. 
Grubun son albümüne ismini veren ‘Trust’ politik temalar işlerken albümde yer alan diğer parçalardan ‘My 
Little Someone’ ve ‘Biting Creepers’ aşkı ve sevgiyi başarıyla konu almaktadır.  

Grup vokalde Fatima Spar, trompette Alexander Wladigeroff, gitarda Florian Wagner, bassda Philip 
Moosburger, trombonda Philip Yaeger, davulda Erwin Schoeber, ve akordiyonda Milos Todorovski’den 
oluşmaktadır. 

1949 yılında kurulan The American Turkish Society (Amerikan Türk Cemiyeti) ekonomi, dış politika, sanat ve 
kültür alanlarında düzenlediği çeşitli etkinlikler ve eğitim programları ile Türk-Amerikan ilişkilerini ve iki ülke 
arasında karşılıklı anlayışı geliştirmeyi hedefleyen konusundaki en eski sivil toplum kuruluşudur. 2002’de 
kurulan Moon and Stars Project ise Türkiye ile ABD arasındaki kültürel işbirliğinin gelişmesini amaçlamakta. 
Moon and Stars Project sene boyunca düzenlediği kültür sanat etkinlikliklerinin yanısıra 2010 yılında 12. 
senesini kutlayacak olan New York Türk Filmleri Festivali’ne de evsahipliği yapıyor.  

Bilgi için: Doğa Kayalar, Tel. (212) 583 7617 Email: d.kayalar@americanturkishsociety.org ve ya 
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